["ocypapcTBeHHOE 06nacTHOe aBTOHOMHOE

npodgeccnoHanbHoe 06pa3oBaTelbHOe yUpexaeHue SETSI&p'
«1aHKOBCKWIA arponpoMbILLIEHHbIA TEXHUKYM>»
(TOAMNOY OAMT)
MPNKAS3
r. laHKoB
19 aBrycta 2024 r. Ne31

O 3ayncneHnn cTyfeHToB

B cootsetcTBuM C lMopsagkom nprvema Ha obydveHue Mo 06pasoBaTesibHbIM
nporpammam CpegHero npoeccroHaNbHOr0 00pa3oBaHusA, YTBEPXKAEHHOrO
npukasom MwuHobpHayku Poccum ot 23.01.2014 r. Ne 36, MNpasunamm npuema B
FOAMOY [JANT Ha 2024-2025 y4yebHbIA o[, YTBEPXAEHHLIMU AMPEKTOPOM
TexHukyma oT 08.02.2024 r., a TaK Xe Ha OCHOBaHWW PeKoMeHZauuu NnpuemMHoMn
Komuccum (npotokon Ne 1ot 19.08.2024 r.) npukasblBato:

1 3aumcnntb ¢ 01.09.2024 r. B cocTaB obydarowmxcs | Kypca O4YHOM
(hopMbl Ha MecCTa, (JMHaHCMpyeMble 3a CUYeT GHOKETHbIX acCCUTHOBaHWUI GropKeTa
Jlnneykon 06nacT Ha nporpammbl CpefHero npogeccroHasbHOro o0bpasoBaHuUs
(moaroToBka CMeLMaNINCTOB CpPeAHero 3BeHa) CO CPoKoM 06yyeHus 3 roga 10
MecALEeB:

B rpynny TM-24 (35.02.16 3kcnayataunsa n peMoHT
Ce/IbCKOX035AINCTBEHHON TEXHUKN N 060pyf0BaHNSA)

1. Bnacosa AMuTpunsa AnekcaHapoBuya 31896

2. BopoHuHa JaHvnna Hukonaesnya 31897

3. KopabnuHa MeaHa JMuTpreBunya 31898

4. Kpyuko VBaHa NaBnosnya 31899

5. Jlobogenosa Makcuma Onerosmya 31900

6. Moprayesa Huknty Mropbesmnya 31901

7. TpokowmnHa Anekces Bnagummposunya 31902

8. Conpgarosa Kupunna Butanbesmnya 31903

9. CblwmkoBa AHTOHa Oneroesnya 31904
10. TapacoBa Anekcesi Anekceesumya 31905

B rpynny TCX-24 (19.02.11 TexHoNnorna nNpogyKTOB NUTaHUA U3
pacTUTe/IbHOrO CblpbA)

1  ApTtemeHKo AHacTacuio [JeHUCOBHY 31906
2. bagynuHa Baguma Cepreesuya 31907
3. beruvHnHa Muxanna EBreHbeBmnya 31908 *uC
4.  BbenbkoBy TaTbAHY ANleKCeeBHY 31909 -
5. bewHoBy Buonetty bopncoBHy 31910
6. BnagblkKnHy AHHY ['eHHaabeBHY 31911 eHHa
7. OemngeHko KpucTuHy EBreHbeBHy 31912 rr
8.  JlykawunHy Buktopuio EBreHoeBHy 31913 >'-'070
9. JlbimapeBy EBreHno AnekceeBHy 31914 Are



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

HucTtpaToBy TaTbsiHy AnekcaHApOBHY

31915

MMaBnoBckoro Aptéma Bnagummnposuya 31916
MapwnHuesy AHacTtacuio H1KonaeBHy 31917
MawnHaH CeeTnaHy ApMaHOBHY 31918
MeTpywnHy AHacTacuio AnekcaHApOBHY 31919
MoknpoBy Hagexay AnekceeBHy 31920
Tapacosa Makcruma BuktopoBumya 31921
TuTtoBy Anbuto PaliNTOBHY 31922
YepHoBy lNMonvHy HnKonaeBHy 31923
Lanowesa AaHuuna KOpbeBnya 31924
LLIebeko Bukrtopuio BnagumuposHy 31925
2. 3auncimtb ¢ 01.09.2024 r. B cocTaB 0b6yuvaroLmxcs

| Kypca O4HOM

(hopmbl 06yUYeHNA Ha MecTa, (PUHAHCUMPYEMbIE 38 CHET BHOKETHbIX aCCUIHOBaHNIA
brofketa Jlvneukon o6nactM Ha nporpammbl CpefHero npodeccMoHanbHOro
06bpa3oBaHuA (MOAroTOBKA KBA/IM(MLMPOBAHHbLIX Ppabouunx, Cyxatmx) co CPOKOM
06y4yeHuns 1rog 10 mecsues:
B rpynny MCI1-24 (35.01.27 MacTep CeNbCKOX03AACTBEHHOI0

©EONDAPLWDN

Npou3BOACTBA)
TypuHa Bnagucnasa Onerosmya
MepaBenesa KoHcTaHTMHa Muxainnosnya
Mexanesa Muxanna Anekceeesnya
Hapabiwesa Aptéma CTaHuUCnaBoBUYa
MapwmnHuesa Anekceda Hukonaesnya
Camo3sBaHLeBa JaHunna Mropeesnya
CypoauHa ['eoprus EBreHbeBnya
TapacoBa Anekcea AnekceeBnya
YnbaHoBa ApTéma VBaHOBMYa

10 deoaHoBa HuknTy Bacunbesnya
11. ®domuHa NMaBna AnekceeBnya
12. ®omunyeBa ApTéMa BaneHTUHOBMYA

=
RBoo~NonsdwNp

31926
31927
31928
31929
31930
31931
31932
31933
31934
31935
31936
31937

B rpynny M-24 (23.01.17 MacTep N0 peMOHTY 1 06CTy>KUBaHUIO

aBToOMOGUIER)
Abpamosa AMntpua AHaTo/IbeBMYa
AnekcaHgpoBa AnekcaHapa AnekcaHapoBuya
AHppeeBa Mapka Onerosunya
bepesosyto EneHy JMUTPUEBHY
"epanHoBa Tumoges Nropesnya
[poBHMHa borgaHa Bacunbesunya
EpémuHa Aptéma Muxarinosnya
>Kene3sHoBa Cepres ropesunya
3axaposa Anekces Muxaiinosuya

. 3eHL0Ba ApTémMa AHApeeBnya

KapukoBa Eropa Cepreesnya

31938
31939
31940
31941
31942b
319,43
31944
31945,
31946’
31947-
31948



12. JlobaHoBYy AnekcaHapy BacAmnbeBHy ; Vo 31949

13. MenbHMKOBa Makcnuma Anekceesnya 31950
14. MwuHakoBa Knpunna BanepbeBnya — 31951
15. OceTpoBa Eropa [eHncosunya 31952
16. TlMeTpblkuHa Knpunna AHppeesnya 31953
17. Ctykanosa Makcuma AnekcaHapoBuya 31954
18. CtykonoBy AHactacuio AneKceeBHY 31955
19. TolpbirnHa MBaHa Bnagummposuya 31956
20. ®omnyea Baguma CtaHuMcnasoBMYa 31957
21. dypcosa Anekces Hukonaeesnya 31958
22. YekpbirnHa VieaHa ropesnya 31959
23. UYepHombipanHa Makcnuma Muxainnosuya 31960
24. LlBeposa KoHCTaHTMHa VMBaHOBMYa 31961
25. Wwuwkosa Bnagncnasa AHApeeBnya 31962

B rpynny CB-24 (15.01.05 CBapLwuK py4HON N HaCTUYHO MeXaHN3NPOBaHHOW
cBapkKu (HanaBKK)

1. rne6osa 3axapa iBaHoBMYa 31963
2.  Koponésa VBaHa Cepreesunya 31964
3. KHayc [eHuca AmuTpuesnya 31965
4.  KysHeuoBa AnekcaHgpa liBaHoBMYa 31966
5. JlarytnHa Muxanna PomaHoBUYa 31967
6. Jlenakosa Uropa AnekcaHapoBuya 31968
7. Menko3sepoBy KceHunto JaHUNNOBHY 31969
8.  OcuHckoro borgaHa Cepreesnya 31970
9. CanbHukoBa AHapesa KOpbeBnya 31971
10. CapblueBa AnekcaHapa Cepreesunya 31972
11. ComoBa MaTtBes AfekceeBnya 31973
12. CTtpenbHuKoBa ViBaHa AnekcaHapoBuya 31974
13. CyxoBa CeméHa AHaTonbeBMYa 31975
14. TanbikoBa HUKUTY Awaposunya 31976
15. TepexoBa Hukonasa Cepreesnya 31977

3. 3aumcamtb ¢ 01.09.2024 r. B coctaB obydyarowmxca | Kypca O4YHOM
(hopmbl Ha MecTa, (JMHAHCMpPYeMble 3a CYET BHKETHbIX acCMIHOBaHUN BroaKeTa
Nuneukon obnactn Ha nporpammbl CpefHero npoeccMoHanbHOro o6pa3oBaHUS
(nogrotoBKa KBanupunumMpoBaHHbIX paboymx, cnyxatinx) co cpokom obyyeHusa 10
MecCsLIeB:

B rpynny 3-24-TY (35.01.15 MacTep no peMOHTY 06CAYy>XNBaHUIO
3N1eKTPo060opYya0BaHUSA B CENTbCKOM X03SUCTBE)

1. AnTblHHMKOBa Wrops AMutpuesnya 31978
2. AxanbueBa MeaHa Bnagnmmnposunya M B 31979
3.  Xeb6enesa Cepress PomaHoBMYa 31980
4. OKyHppukoBa AnekcaHapa AmuTtpuesnya 31981
5. Kosnosa Amutpua KOpbesnya nu3fgjpBi. 31982



KpemHeBa Anekcea Anekceesnya
MwnTuHa Cepresa Bnagmmmnposuya
dunartoBa AHapea Hukonaesnya
YekpbirmHa Hukonaa Mropesumya

© oo ~N

31983
31984
31985
31986

4. 3am. pgumpektopa no YTIP BHeCTU COOTBETCTBYHOLLME 3amnuncu

«MOMMEHHYI KHUTY 06YUatoLLMXCS» OUHOTO OTAENEHNS.

W.0. anpekTopa

C.C. Xanpapos



