Государственное областное автономное профессиональное образовательное учреждение «Данковский агропромышленный техникум» (ГОАПОУ ДАПТ)

ПРИКАЗ г. Данков

19 августа 2024 г. О зачислении студентов № 31

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденного приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 г. № 36, Правилами приема в ГОАПОУ ДАПТ на 2024-2025 учебный год, утвержденными директором техникума от 08.02.2024 г., а так же на основании рекомендации приемной комиссии (протокол № 1 от 19.08.2024 г.) приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2024 г. в состав обучающихся І курса очной формы на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Липецкой области на программы среднего профессионального образования (подготовка специалистов среднего звена) со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

<u>в группу ТМ-24 (35.02.16 Эксплуатация и ремонт</u> сельскохозяйственной техники и оборудования)

31896 31897
21000
31898
31899
31900
31901
31902
31903
31904
31905

в группу ТСХ-24 (19.02.11 Технология продуктов питания из

	<u>растительного сырья)</u>				
1.	Артеменко Анастасию Денисовну	31906			
2.	Бадулина Вадима Сергеевича	31907 Epire			
3.	Бегинина Михаила Евгеньевича	31908			
4.	Белькову Татьяну Алексеевну	31909			
5.	Бешнову Виолетту Борисовну	31910			
6.	Владыкину Анну Геннадьевну	31911 еннал			
7.	Демиденко Кристину Евгеньевну	31912 TV Fr			
8.	Лукашину Викторию Евгеньевну	31913 H Er			
9.	Лымареву Евгению Алексеевну	31914 Але			

10.	Нистратову Татьяну Александровну	31915
11.	Павловского Артёма Владимировича	31916
12.	Паршинцеву Анастасию Николаевну	31917
13.	Пашинян Светлану Армановну	31918
14.	Петрушину Анастасию Александровну	31919
15.	Покидову Надежду Алексеевну	31920
16.	Тарасова Максима Викторовича	31921
17.	Титову Альфию Рашитовну	31922
18.	Чернову Полину Николаевну	31923
19.	Шапошева Даниила Юрьевича	31924
20.	Шебеко Викторию Владимировну	31925

2. Зачислить с 01.09.2024 г. в состав обучающихся I курса очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Липецкой области на программы среднего профессионального образования (подготовка квалифицированных рабочих, служащих) со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

в группу МСП-24 (35.01.27 Мастер сельскохозяйственного

	производства)	094
1.	Гурина Владислава Олеговича	31926
2.	Медведева Константина Михайловича	31927
3.	Мехдиева Михаила Алексеевича	31928
4.	Нардышева Артёма Станиславовича	31929
5.	Паршинцева Алексея Николаевича	31930
6.	Самозванцева Даниила Игоревича	31931
7.	Суродина Георгия Евгеньевича	31932
8.	Тарасова Алексея Алексеевича	31933
9.	Ульянова Артёма Ивановича	31934
10.	Феофанова Никиту Васильевича	31935
11.	Фомина Павла Алексеевича	31936
12.	Фомичева Артёма Валентиновича	31937

в группу М-24 (23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию

	<u>автомобилей)</u>	3.0
1.	Абрамова Дмитрия Анатольевича	3193.8
2.	Александрова Александра Александровича	31939
3.	Андреева Марка Олеговича	31940
4.	Березовую Елену Дмитриевну	31941
5.	Геряинова Тимофея Игоревича	31942
6.	Дровнина Богдана Васильевича	31943
7.	Ерёмина Артёма Михайловича	31944
8.	Железнова Сергея Игоревича	31945
9.	Захарова Алексея Михайловича	31946
10.	Зенцова Артёма Андреевича	31947
11.	Карикова Егора Сергеевича	31948

12.	Лобанову Александру Васильевну	South	31949
13.	Мельникова Максима Алексеевича	STREET HEE	31950
14.	Минакова Кирилла Валерьевича	Hall Ma	31951
15.	Осетрова Егора Денисовича	1100	31952
16.	Петрыкина Кирилла Андреевича		31953
17.	Стукалова Максима Александровича	1.5	31954
18.	Стуколову Анастасию Алексеевну	100	31955
19.	Тырыгина Ивана Владимировича	DISTRIBUTE	31956
20.	Фомичева Вадима Станиславовича	WILLIE.	31957
21.	Фурсова Алексея Николаевича	реова	31958
22.	Чекрыгина Ивана Игоревича	CDESONE.	31959
23.	Черномырдина Максима Михайловича	ориемин	31960
24.	Шведова Константина Ивановича	-capeno	31961
25.	Шишкова Владислава Андреевича	TOPORE	31962
	o signati	THE P.	

в группу СВ-24 (15.01.05 Сварщик ручной и частично механизированной сварки (наплавки)

1.	Глебова Захара Ивановича	deconic.	31963
2.	Королёва Ивана Сергеевича	a botton	31964
3.	Кнаус Дениса Дмитриевича	- in make	31965
4.	Кузнецова Александра Ивановича	-00	31966
5.	Лагутина Михаила Романовича	5.59(4)	31967
6.	Лелякова Игоря Александровича	- 000	31968
7.	Мелкозерову Ксению Данииловну		31969
8.	Осинского Богдана Сергеевича		31970
9.	Сальникова Андрея Юрьевича		31971
10.	Сарычева Александра Сергеевича		31972
11.	Сомова Матвея Алексеевича		31973
12.	Стрельникова Ивана Александровича	1204	31974
13.	Сухова Семёна Анатольевича	1251-16	31975
14.	Талыкова Никиту Яшаровича	EOI	31976
15.	Терехова Николая Сергеевича	- 1.080	31977

3. Зачислить с 01.09.2024 г. в состав обучающихся І курса очной формы на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Липецкой области на программы среднего профессионального образования (подготовка квалифицированных рабочих, служащих) со сроком обучения 10 месяцев:

в группу Э-24-ТУ (35.01.15 Мастер по ремонту и обслуживанию

	электроооорудованни в селвеком	I AUSAMUL BU)	
1.	Алтынникова Игоря Дмитриевича	Language	31978
2.	Ахальцева Ивана Владимировича	- Eine	31979
3.	Жебелева Сергея Романовича	Weberen	31980
4.	Жундрикова Александра Дмитриевича	COMPAR.	31981
5.	Козлова Дмитрия Юрьевича	7 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	31982

6.	Кремнева Алексея Алексеевича	Кремп	31983	Texa
7.	Митина Сергея Владимировича	Maga	31984	ivi -
8.	Филатова Андрея Николаевича	chirigan	31985	
9.	Чекрыгина Николая Игоревича		31986	

4. Зам. директора по УПР внести соответствующие записи в «Поименную книгу обучающихся» очного отделения.

И.о. директора

Rescoso

С.С. Халдаров